Частное учреждение социального обслуживания «Детская деревня – SOS Пушкин»
Россия, 196620, Санкт-Петербург, гор. Пушкин, Гуммолосары
ул. Железнодорожная, д. 34
тел/факс: +7 (812) 465 51 29
ddsos-pushkin@sos-dd.org
www.sos-dd.ru Каждому ребенку - любящий дом

Исх. № Б/Н от 08.09.2016

РЕКВИЗИТЫ

Частное учреждение социального обслуживания «Детская деревня – SOS Пушкин»

ЧУСО «Детская деревня – SOS Пушкин»

ИНН 7820026591 КПП 782001001

Юридический адрес: 196620 Санкт-Петербург, г. Пушкин, Гуммолосары, ул.

Железнодорожная, д. 34

Фактический адрес: 196620 Санкт-Петербург, г. Пушкин, Гуммолосары, ул.

Железнодорожная, д. 34

Тел./факс.: +7 812 465 51 29

e-mail: ddsos-pushkin@sos-dd.org

сайт: www.sos-dd.ru

Реквизиты банка:

Расчётный счёт 40703810455120107316

Северо-Западный банк ПАО Сбербанк г. Санкт-Петербург

Корреспондентский  счёт  30101810500000000653

БИК 044030653

ОКПО 52162095

ОГРН 1037842000173

Директор Яковенко Сергей Владимирович (действует на основании Устава).

С уважением,
директор Детской деревни – SOS Пушкин                                                                          С.В. Яковенко

Исполнитель: Марасаева А.С. 79112727210, anna.marasaeva@sos-dd.org

mailto:ddsos-pushkin@sos-dd.org
mailto:ddsos-pushkin@sos-dd.org
http://www.sos-dd.ru/
mailto:anna.marasaeva@sos-dd.org